
Smlouva

uzavřenádle zákona č. 89! 2012 Sb. Občanský zákoník ve mě ní platný ch změ na dodatků na služ by,

související se zpracováním účetnictví a rozpočtů pro příspě vkovéorganizace, zřizovanéHlavním

mě stem Prahou (dále jen smlouva) mezi: — -

_______

‚ C;nzurn, Praha 9. UtomT á726
objednatelem:

- -

Gymnázium Praha 9, Litomě řická726 Lh q
iČ o: 61387061 ‚ ‘ ‘

oo(‘fZJ/Lc/7
:a5t0u1e1

PhDr. Jaroslavou Kuchařovou, ředitelkou š koly

zhotovitelem:

obchodní společností SIMIK s. r. o., Hrubý Jeseník 15,28932 Oskořínek (plátce DPH)

iČ o: 26t87299, DIČ : CZ26187299

zastoupený m jednatelkou Vladislavou Brennerovou

I. Předmě t smlouvy

Zhotovitel zajistí pro objednatele služ by, spojenése zpracováním finančního účetnictví v souladu

splatnou legislativou a s pož adavky zřizovatele. Služ by zahrnují i zpracování a předání rozpočtů dle

pož adavků zřizovatele. Dále bude zhotovitel zajiš ťovat zpracování flnančního vypořádání a finančních

rozborů v termínech a rozsahu dle pož adavků zřizovatele a zpracování pož adovaný ch podkladů pro

rozpočtovářízení. Ú četnictví a rozpočty budou vedeny a zpracovány v programu GORDIC na PC ve

vlastnictví š koly, kterábude zajiš ťovat aktualizaci programu v souladu s pož adavky zřizovatele.

Objednatel zajistí mož nost vzdáleného přístupu do PC, ve kterém bude nainstalován SW Gordic

účetnictví, rozpočet a KDF. Vzdálený přístup bude umož ně n prostřednictvím SW Team Viewer.

II. Č as a rozsah plně ní smlouvy

Služ ba bude poskytována od zpracování účetnictví za období od 1. I. 2019 na dobu neurčitou

vý pově dní lhůtou 2 mě síce pro obě strany. Vý pově dní lhůta bě ž í od I. dne následujícího mě síce po

předáni vý pově di druhéstraně .

III. Cena za poskytnutésluž by

Zhotovitel bude fakturovat za kaž dý zpracovaný mě síc účetnictví (pro 13 účetních období) celkovou

částku 24 500,- Kč/mě síc + DPH. Č ástka zahrnuje mě síční zpracování účetnictví a rozpočtu za hlavni

činnost. ajejich elektronickéodevzdání zřizovateli. Tisk pož adovaný ch sestava dokumentů bude

provádě n ve š kole, archivaci účetní dokumentace zajistí š kola v souladu s platný mi předpisy.

Fakturačni den je poslední kalendářní den mě síce, za který je služ ba poskytována. Fakturace za 12. a

fl. období bude provedena s datem 31. 12. přísluš ného roku.



Ú četnictví, vztahující sek doplň kovéčinnosti, bude předmě tem samostatnéfakturace k 6. a 12. mě síci

ka[endářuího roku ve vý š i 1500,- Kč/mě síc + DPI-I. Pokud přesáhne celkovároční vý š e vý nosů

v doplň kovéčinností částku 400 tis. Kč, bude zně ní této smlouvy upraveno dodatkem.

Přiznání k dani z příjmu právnický ch osob za doplň kovou činnost bude předmě tem samostatné

fakturace ve vý š i 2 000,- Kč ± DPH.

IV. Ostatni ustanovení

Smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž kaž dáze stran obdrž í po jednom vý tisku.

Obsah této smlouvy můž e bý t mě ně n pouze po dohodě smluvních stran formou písemného dodatku

k této smlouvě .

Za nesplně ní služ eb, které jsou předmě tem této smlouvy, je objednatel oprávně n pož adovat po

zhotoviteli sankční pokutu ve vý š i I % denně z mě síčně fakturovanéčástky bez DPH.

Smluvní strany vý slovně sjednávají, ž e uveřejně ní této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příspě vková organizace Gymnázium Praha 9.

Litomě řická726..

Smluvní strany prohlaš ují, ž e tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

Platnost sm]ouvy je od 1.2.2019

Ú činnost smlouvyje od 1.1.2019.

VPraze dne 30. 1. 2019

za objednatele:
GYMNAZIUM

za zhotovitele:

Pr ho 9, LiTomě řická726

190 Praho 9. Litomě řiCk,ó 726

‚ J PhDr. Jarolaa Kúcharova Vladislava Breniierova
J

ředitelka
š koly‘ jednatelka


